Reparto de utilidades generadas en el ejercicio económico del año 2016. 

Toma nuevamente la palabra el Gerente General, quien manifiesta que de conformidad con los balances y 
estados financieros existe un remanente de utilidades a distribuir equivalente a USD $31.715,00 (Treinta y un 
mil setecientos quince con cero centavos de los Estados Unidos de América), fruto del ejercicio fiscal 2016. 
El socio monociona el reparto de utilidades de acuerdo a la participación social de los accionistas en la 
compañía. 

Después de un intercambio de opiniones la Junta General, por unanimidad RESUELVE: